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עת"א 9767/05/15 – ק' ר' נגד שרות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

11 מאי 2015 עת"א 9767-05-15 ר'(אסיר) נ' שרות
בתי הסוהר

 לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

העותר ק' ר'
נגד

המשיב שרות בתי הסוהר

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד דניאל מירסקי

ב"כ המשיב עו"ד רועי רייס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד מירסקי לייצג את העותר מטעם הסנגוריה הציבורית בעתירה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה, 11/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , נשיא

 

החלטה
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העותר מרצה 10 שנות מאסר בגין ניסיון לרצח של אשתו והוא מבקש לצאת לחופשה חריגה על מנת להשתתף בחתונת
נכדתו שאמורה להתקיים מחר בערב.

המשיב מתנגד להוצאת העותר לחופשה המיוחדת וסומך התנגדותו על עמדת וועדת אלמ"ב, כפי שבאה לידי ביטוי
במכתב מיום 11.5.15, שהוא המשך לחוות דעת מיום 8.2.15 שהוצגו בפני.

כמו כן, סומך המשיב התנגדותו על מכתב הפסיכיאטרית המטפלת בעותר באשר למצבו הנפשי, לפיו העותר ממשיך
באותה רמת השגחה ובשל רמה זו נראה לה בעייתי להוציא אותו לחופשה.

יציב, לא היו אירועי תוקפנות מצדו בשבועיים ב"כ העותר טוען כי על פי מכתבה של הפסיכיאטרית, מצבו של העותר 
האחרונים והוא אינו זקוק להשגחה צמודה של מב"ן.

גם באשר לחוות דעת וועדת אלמ"ב, טוען ב"כ העותר כי הוועדה לא מכירה היטב את העותר וניתן להבטיח את החשש
מפני מסוכנותו על ידי התניית יציאתו לחופשה החריגה בתנאים להנחת דעת הוועדה וגורמי שב"ס.

יציב ולא מגלה תוקפנות בשבועיים האחרונים, אך עיון במכתבה של הפסיכיאטרית אכן מעלה כי העותר נמצא במצב 
עדיין סבורה הפסיכיאטרית כי נראה לה בעייתי להוציא אותו לחופשה החריגה.

מחוות דעת וועדת אלמ"ב מיום 8.2.15 עולה כי העותר לא מודה בעבירות, לא חווה עצמו כאדם אלים ונוטה להשליך
את האחריות למעשהו נושא מאסרו על התנהגות אשתו.

הוועדה התרשמה כי מדובר מעותר בעל רמת מסוכנות גבוהה, ולכן אינה ממליצה להוציאו לחופשות, לרבות לחופשה
גורמי הטיפול בכלא המכירים את העותר לא ממליצים על מיום 11.5.15  פי המכתב  נושא העתירה שכן על  החריגה 
מוגדר והוא  רגשית  התנהגות  יציבות  חסר  המאסר,  במהלך  ואלימות  חשדנות  מפגין  הוא  שכן  חופשה  לאותה  הוצאתו 

כאסיר השגחה בגלל מצבו הנפשי.

גורמי הטיפול בצד האמור במכתבה של וועדת אלמ"ב בכל הקשור לאלימות הצפויה מהעותר והתרשמות  יש בעמדת 
ראש מקל  שאני  מבלי  המיוחדת,  לחופשה  העותר  את  להוציא  שלא  המשיב  עמדת  את  להצדיק  כדי  הפסיכיאטרית 

משפחתו. ולבני  לו  נכדתו,  בחתונת  השתתפותו  בחשיבות 

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

שלטונות שב"ס יאפשרו לנכדתו של העותר ולבן זוגה, אם ירצו בכך, לבקר את העותר במקום מאסרו במועד קרוב ככל
האפשר ללא קשר לביקורים אחרים שהוא מקבל או לא מקבל על פי נהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה, 11/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.
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אברהם טל , נשיא
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